



## MUNICIPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS FUNDACAO UNIRG – CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG CONSELHO DE CURSO DE LETRAS

RESOLUÇÃO nº 002/2020 de 20 de maio de 2020.

Aprova a recomposição do do Conselho de Curso do Curso de Letras

A Coordenadora do Curso de Letras, do Centro Universitário UNIRG, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do Regimento Geral do Centro Universitário UNIRG e conforme decisão tomada na reunião realizada no dia **19 de maio** de **2020**, respaldado pelo Conselho do Curso de Letras do Centro Universitário Unirg (Ata 008/2020 em anexo – reunião pelo Google Meet);

## **RESOLVE:**

Art. 1º Recompor o Conselho de Curso do Curso de Letras

§ 1º O Conselho de Curso passa a ser composto pelos seguintes

## docentes:

- Maria Wellitania de Oliveira Presidente;
- Alexandre Peixoto Silva Membro docente;
- Deice Jceliane Pomblum Membro docente;
- Francisca Edivania Gadelha Dias Membro docente;
- Ilcemara Regina Iensen Farencena Membro docente;
- Lucivania Carvalho Barcelo Membro docente;
- Rosemeire Parada Granada Milhomens da Costa Membro docente;
- Silvia Helena da silva Marrafon Membro docente;
- Antoni Vizzotto Branco Membro discente;
- Alessandro Pereira Camargo Membro discente;
- Lucas Santos Costa Membro discente;

Publique-se;

Comunique-se.

Gurupi, 20 de maio de 2020.

Coordenadora do Curso de Letras

Maria Wellitania de Oliveira

Coordenadora do Curso de Letras Port. 92/2018